«  Incipiunt  régule  de  ministris  ecclesie,  si  deviaverint,  canonice  pro- 

bate.  —  I.  Presbiter  si  uxorem  accepcrit...  »  G'est  un  abrégé  des 

liv.  II  et  III  du  Pénitentiel  d'Ëgbert,  archevêque  d*York  (Migne,  PatroL 
lat.,  LXXXIX,  415-424).  —  Fol.  11  V.  «  Prologus  Bede  presbiteri  de 

Remcdiis  peccatorum.  —  De  remediis  peccatorum  paucissima  bec  que 

sequuntur...  »  Migne,  XGIV,  567-576;  attribution  plus  que  douteuse. 
—  Fol.  31  v*.  Goncile  de  Worms  de  868  :  «  Dum  studio  amoris 

Ghristi  ac  jussione  excellentissimi  gloriosique  domni  Hludovici  régis, 

cujus...  >  41  canons;  manquent  les  souscriptions.  —  Fol.  43.  Frag- 
ment :  ce  Presbiteri,  cum  ad  synodum  evocati  conveniunt,  primo  post 

sollemnem  episcopi  salutationem...  v  —  Fol.  44  v*.  Goncile  tenu  à 
Trihur  en  895.  —  Fol.  50.  «  De  diaconorum,  presbiterorum,  episco- 

porum  sobole.  Impcratores  Thcodosius  et  Honorius  et  Archadius  et 
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Gratianus  et  Valentinianus  augustî  ad  Aurdium,  prcfcctum  urbis  Romo, 

in  VII  libro  Gai.  —  Per  omnes  nostrorum  provîntias. . .  » 

Fol.  50  V*.  «  Admonitio  sacerdotum.  —  Doctrina  sine  vita  arrogan- 

tem  saccrdolem  reddit...  *»  —  Fol.  51  v*.  Lettre  de  saint  Grégoire 

à  Jean,  episcoput  St'Uiianus  :  u  Grave  nimis  et  contra  sacerdotalem...  « 
Livre  I,  ep.  34.  —  Fol.  52.  Décret  du  même.  «  Quantnm  sit  neces- 
sariom  monasteriomm...  »  — Fol.  54.  «  Concilium  Africanum  et 

Cartaginense.  —  Oportel  in  nullo  monasterio  quemlibet  cpîscopo- 
rum...  »  —  Fol.  54  v*.  «  Toletanum  concilium.  Non  debere  sacer- 

dotibus  qualibet  in  ecclesia  familie...  »  6  canons.  —  Fol.  56. 
«  Nicena  synodus  hune  ordinem  inter  episcopos  in  faciendis  epistolis 
conservandum  esse  instituit.  —  Greca  elementa  litterarum  numéros 

etiam...  »  —  Fol.  57.  «  Ex  Orientalibus  conciliis.  —  Si  quis  epi- 

scopùs  in  concilie...  »  —  Fol.  58.  Trois  lettres  de  saint  Grégoire, 
«  ordini  et  plebi  consistenti  Tudinas  »  (1.  IX,  ep.  88)  ;  «  ad  Maximum 

Solonitanum  »  (1.  IX,  ep.  125)  ;  «  clero  et  nobilibus  cîvitatis  Neapoli- 

tis  «  (1.  Xlf  ep.  62).  —  Fol.  60.  «  E  concilio  Bonefacii  pape,  qui  quar- 
tus  a  beato  Gregorio  fuit,  quod  liceat  monacbis  cum  sacerdotali  ofBcio 

ubilibet ministrare.  —  Sunt  nonnulli  fulti  dogmate...  »  — Fol.  60  v*. 
■  Ex  décrète  beati  Grcgorii  pape.  —  Episcopus  missam  celebrare 
débet. . .  »